
Číslo objednatele: FM/283/20/Pú-He 
Číslo zhotovitele:

Dodatek č.l ke smlouvě o dílo
o provádění zimní údržby pozemních komunikací ve správě SSMSK středisko 

Frýdek-Místek v zimním období 2020/2021

i.
Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
T e l:
F ax:
Zastoupena vedoucím střediska 
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku : 
Středisko:

Bankovní spojení:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

00095711 
CZ 00095711
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Frýdek-Místek
Horymírova 2287, 738 33 Frýdek-Místek 
Komerční banka a.s., Frýdek-Místek 
číslo účtu 28330781/0100

Pověřen k jednání ve věcech 
smlouvy
Pověřeni k jednání ve věcech 
technických a realizace 
smlouvy:

(dále jen v části „B" objednatel)

Zhotovitel: SHR Hrabec Vladislav

Se sídlem:

IČO :
DIČ:
Zastoupeno :
T e l:
Fax:
Bankovní spo jen í:

Jamnická 57
738 01 Frýdek-Místek Staré Město 
73324833



II.
Předmět plnění

Předmětem dodatku je navýšení ceny plnění na zimní údržbu na pozemních 
komunikacích, které jsou ve správě SSMSK, středisko Frýdek-Místek. Vlivem zhoršených 
klimatických podmínek v únoru 2021 došlo k vyčerpání finančních prostředků sjednaných 
touto smlouvou o dílo.

III.
Doba a místo plnění

Doba provádění díla byla dohodnuta předběžně na období od 15.02.2021 do 
31.03.2021. Místo plnění: pozemní komunikace, které jsou ve správě SSMSK, středisko 
Frýdek-Místek. Obě smluvní strany berou na vědomí, že doba provádění díla je vzhledem 
k předmětu díla závislá na klimatických podmínkách.

IV.
Cena díla

Smluvní strany se dohodly na navýšení ceny díla. Za provedené výkony při zimní údržbě 
a objednanou pohotovost zhotovitele se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou 
odměnu, a to dle pravidel uvedených v tabulce Smlouvy o dílo FM/283/20/Pú-He.
Odměna zhotovitele je dohodnuta za každou i započatou čtvrthodinu sjednaného výkonu.

Předpokládaná cena plnění je maximálně 100 000,- Kč bez DPH

V.
Ostatní ujednání

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel 
jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

2


